

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Großmarkt
Stenger GmbH
Carl Benz Str. 30
57299 Burbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401899
Kundennr.: 50962
Datum: 19. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402106 vom 19.04.2021; Ihre Referenznr.: MAIL HR REINDEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	201830		Einstecktasche 25-26 x 50 x 90 Einstecktasche 25 - 26 (Innenmaß) x 50 x 90 mm, verzinkt, zweiseitig offen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 198,00 kg	900	Stück	1,85	1.665,00
2	50170		HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), silber, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	10	Stück	10,25	102,50
3	10595		ASPÖCK-Flexipoint II ASPÖCK Flexipoint II, Umrisssleuchte rot/weiss, lose mit Tülle, schwarz, H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	3,57	35,70
4	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	20	Stück	0,74	14,80
5	40213		Kegelbundschraube M 12 x 1,5 x Kegelbundschraube M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,50	30,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401899

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	201439		Kotflügel HMK 1866, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 1866, Breite 180 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,00 kg	10	Stück	8,08	80,80
7	20146		Kotflügel HMK 2275, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 22/750, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,80 kg	10	Stück	9,30	93,00
8	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.050,80
						19% MwSt.	389,65
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.440,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401899 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 221,380

Lief. an Adresse

Anhänger Großmarkt
 Stenger GmbH
 Carl Benz Str. 30
 57299 Burbach
 Deutschland